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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 49 m2,

STARGARD

Cena 199 000 zł

Jeżeli szukasz klimatycznego mieszkania usytuowanego niedaleko centrum miasta to oferta idealna dla
Ciebie!
Cena do negocjacji.

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie o powierzchni całkowitej ok. 57 m2 zaś użytkowej 46,49 m2, usytuowane na
drugim piętrze w kamienicy położonej w okolicy osiedla Zachód. 199 000 tysięcy do negocjacji.
W skład nieruchomości wchodzą:
- przestronny salon
- kuchnia z oknem
- dwa pokoje sypialniane z czego jeden z nich znajduje się na zaadaptowanym poddaszu
- łazienka
- WC
- przedpokój

Dodatkowo przynależny strych z bezpośrednim wejściem z mieszkania, piwnica, wspólny ogródek oraz
komórka.

Czynsz na poziomie 350 zł wraz z funduszem remontowym, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2-
obiegowego,dodatkowo piec kominkowy z rozprowadzeniem ciepła.

Dla ludzi ceniących wypoczynek na świeżym powietrzu to idealne miejsce!
Dla zdecydowanego klienta cena podlega negocjacji!

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ.

Symbol HES24056 Symbol SWO 353623

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena w EURO 44 835 €

Cena w USD 54 327 $ Cena za m2 4 060 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 49 m²
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Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


